


Proceso Ejecutivo de Banco Popular contra ERIKA LUCIA FERNANDEZ VILLEGAS. Rad 2021-076

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>

Mar 19/04/2022 9:54 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: JORGE IVAN GOMEZ SEGURA <abogado.jur02@gconsultorandino.com>

 2 archivos adjuntos (1 MB)

CC 41058676.pdf, MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO-8.pdf;

Señor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA
cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D.

Ref. Demandante: **BANCO POPULAR**
Demandado: **ERIKA LUCIA FERNANDEZ VILLEGAS**
Radicado No. **2021-076**

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, apoderada parte de la parte actora, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito.

Cordialmente,



GRUPOJELKH
ABOGADOS

Julia Cristina Toro Martínez

Abogada

Tel : (60 -6) 3400488 Ext. 179 Cel 314 662 46 74

juridico.abogadogca@gconsultorandino.com[Calle 19 N. 9 - 50 Ofc 401, Edificio Diario Del Otún Pereira – Colombia](#)www.jelkhabogados.com

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO están autorizados para recibir dinero ni comisión adicional por trámites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino S.A.S nunca a una persona natural.

"La información contenida en este mensaje de correo electrónico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propósito específico, y sólo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier retención, difusión, distribución, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos está prohibida y puede ser

sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma inmediata"

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energía y recursos forestales.

3	01-ago-16	31-ago-16	32.01%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,226	\$	46,908	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-sep-16	30-sep-16	32.01%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,993	\$	53,902	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-oct-16	31-oct-16	32.99%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,418	\$	61,319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-nov-16	30-nov-16	32.99%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,179	\$	68,498	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,418	\$	75,916	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,520	\$	83,436	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,793	\$	90,229	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,520	\$	97,749	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,276	\$	105,025	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-may-17	31-may-17	33.50%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,518	\$	112,543	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,276	\$	119,819	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,415	\$	127,234	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,415	\$	134,649	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,033	\$	141,682	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,170	\$	148,852	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,884	\$	155,736	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,057	\$	162,793	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,033	\$	169,826	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,439	\$	176,265	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$	306,260	\$	279,319	\$	7,030	\$	183,295	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,746	\$	190,041	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-may-18	31-may-18	30.66%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,959	\$	197,000	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,688	\$	203,688	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,836	\$	210,523	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,809	\$	217,332	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,551	\$	223,884	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,715	\$	230,599	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,458	\$	237,057	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,646	\$	243,703	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,573	\$	250,276	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,085	\$	256,361	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,637	\$	262,998	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,408	\$	269,406	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,628	\$	276,034	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,402	\$	282,436	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,610	\$	289,046	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,622	\$	295,668	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,408	\$	302,076	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,555	\$	308,631	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,323	\$	314,954	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,497	\$	321,452	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,455	\$	327,906	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,121	\$	334,027	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,510	\$	340,537	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,223	\$	346,760	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,277	\$	353,037	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,054	\$	359,092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,256	\$	365,347	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,308	\$	371,656	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,122	\$	377,778	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,247	\$	384,025	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,971	\$	389,996	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,053	\$	396,048	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,009	\$	402,058	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,489	\$	407,547	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,037	\$	413,584	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,814	\$	419,397	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,978	\$	425,376	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,782	\$	431,158	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,966	\$	437,124	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,984	\$	443,108	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,776	\$	448,885	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,935	\$	454,820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,800	\$	460,620	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,053	\$	466,673	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,114	\$	472,787	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	306,260	\$	279,319	\$	5,700	\$	478,487	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	306,260	\$	279,319	\$	6,363	\$	484,851	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-abr-22	05-abr-22	28.58%	\$	306,260	\$	279,319	\$	1,055	\$	485,905	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	06-mar-16	31-mar-16	29.52%	\$	310,386	\$	275,368	\$	5,721	\$	5,721	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-abr-16	30-abr-16	30.81%	\$	310,386	\$	275,368	\$	6,854	\$	12,575	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-may-16	31-may-16	30.81%	\$	310,386	\$	275,368	\$	7,083	\$	19,658	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jun-16	30-jun-16	30.81%	\$	310,386	\$	275,368	\$	6,854	\$	26,512	\$	-	\$	-	\$	-						

21	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	389,671	\$	199,446	\$	7,253	\$	445,397	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
21	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	389,671	\$	199,446	\$	8,096	\$	453,493	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
21	01-abr-22	05-abr-22	28.58%	\$	389,671	\$	199,446	\$	1,342	\$	454,835	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	06-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,558	\$	7,558	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$	394,921	\$	194,419	\$	9,246	\$	16,803	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,877	\$	25,680	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$	394,921	\$	194,419	\$	9,100	\$	34,780	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$	394,921	\$	194,419	\$	9,069	\$	43,850	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,303	\$	52,152	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$	394,921	\$	194,419	\$	9,066	\$	61,218	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,699	\$	69,917	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-may-18	31-may-18	30.66%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,973	\$	78,890	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,624	\$	87,514	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,815	\$	96,328	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,780	\$	105,108	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,448	\$	113,556	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,660	\$	122,216	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,328	\$	130,543	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,570	\$	139,113	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,476	\$	147,590	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,846	\$	155,436	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,558	\$	163,994	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,263	\$	172,257	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,547	\$	180,804	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,256	\$	189,060	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,523	\$	197,583	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,539	\$	206,122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,263	\$	214,385	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,453	\$	222,838	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,154	\$	230,992	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,378	\$	239,370	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,323	\$	247,693	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,893	\$	255,586	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,394	\$	263,980	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,024	\$	272,005	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,095	\$	280,100	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,807	\$	287,906	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,067	\$	295,973	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,134	\$	304,108	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,895	\$	312,003	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,055	\$	320,058	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,699	\$	327,757	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,805	\$	335,562	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,749	\$	343,311	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,078	\$	350,389	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,785	\$	358,174	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,497	\$	365,671	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,709	\$	373,380	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,456	\$	380,836	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,693	\$	388,529	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,717	\$	396,246	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,449	\$	403,694	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,653	\$	411,347	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,480	\$	418,827	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,805	\$	426,632	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,884	\$	434,516	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	394,921	\$	194,419	\$	7,351	\$	441,867	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	394,921	\$	194,419	\$	8,205	\$	450,072	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
22	01-abr-22	05-abr-22	28.58%	\$	394,921	\$	194,419	\$	1,360	\$	451,432	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
23	06-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$	400,240	\$	189,325	\$	7,859	\$	7,859	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
23	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$	400,240	\$	189,325	\$	8,997	\$	16,855	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
23	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$	400,240	\$	189,325	\$	9,223	\$	26,078	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
23	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$	400,240	\$	189,325	\$	9,192	\$	35,270	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
23	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$	400,240	\$	189,325	\$	8,414	\$	43,684	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
23	01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$	400,240	\$	189,325	\$	9,188</																		

41	05-abr-2019	\$ 509,246	06-abr-19	05-abr-22	Maxima legal permitida	\$ 368,872
42	05-may-2019	\$ 516,107	06-may-19	05-abr-22	Maxima legal permitida	\$ 363,041
43	05-jun-2019	\$ 523,060	06-jun-19	05-abr-22	Maxima legal permitida	\$ 356,616
44	05-jul-2019	\$ 530,106	06-jul-19	05-abr-22	Maxima legal permitida	\$ 350,340
45	05-ago-2019	\$ 537,247	06-ago-19	05-abr-22	Maxima legal permitida	\$ 343,461
46	05-sep-2019	\$ 544,485	06-sep-19	05-abr-22	Maxima legal permitida	\$ 336,315

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 18,530,351
CAPITAL INSOLUTO	\$ 3,370,875
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 8,022,125
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 19,523,887
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 751,221
SALDO TOTAL	\$ 50,198,460

Señor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA
E. S. D.

REF: 2021-076

PROCESO EJECUTIVO DE **BANCO POPULAR S.A.** EN CONTRA DE **ERIKA LUCIA FERNANDEZ VILLEGAS**

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Pereira, abogada en ejercicio, identificada como consta al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, a través del presente escrito allego liquidación de crédito, para dar cumplimiento a lo mandado mediante auto del 16 de septiembre de 2021, y a lo estipulado en el artículo 446 del Código General del Proceso.

Del Señor Juez, atentamente



JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ
C. C. 30.402.180 de Manizales
T. P. 167.189 del C. S de la J.
Apoderada del Banco Popular
juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com